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Testo email

 

 

Segreteria Ufficio III

Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste

Dirigente Valeria ANTEZZA

 

Da: Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it> 
Inviato: lunedì 17 gennaio 2022 10:09



A: DIREZIONE FVG - UFFICIO III <DRFVG.UFFICIO3@ISTRUZIONE.IT>
Oggetto: INTERPELLO NAZIONALE PER SUPPLENZA A040 FINO AL 04 06 2022 

 

 

 

Da: BOIS01400R - IS F. ALBERGHETTI <bois01400r@istruzione.it> 
Inviato: sabato 15 gennaio 2022 13:44
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia
Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>;
direzione-lombardia@istruzione; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>
Oggetto: INTERPELLO NAZIONALE PER SUPPLENZA A040 FINO AL 04 06 2022 

 

Buon giorno, con la presente si invia quanto in oggetto, si prega di affiggere all'albo.

 

si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gian Maria Ghetti
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